
La Rémuée - Du 28/11/2022 au 02/12/2022

Plat signature Produit labellisé Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Primaire Maternelle Adulte Maternelle
Lu

nd
i

Salade de pommes de terre, tomates et
maïs - , persil - Vinaigrette
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  -
Sauce Normande
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Petits pois au jus
Tomme noire IGP
Orange Bio 

Salade de pommes de terre, tomates et
maïs - , persil - Vinaigrette
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  -
Sauce Normande
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Petits pois au jus
Tomme noire IGP
Orange Bio 

Salade de pommes de terre, tomates et
maïs - , persil - Vinaigrette
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  -
Sauce Normande
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Petits pois au jus
Tomme noire IGP
Orange Bio 

M
ar

di

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Galette végétarienne - Sauce échalotes
Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
Crème dessert chocolat

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Galette végétarienne - Sauce échalotes
Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
Crème dessert chocolat

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Galette végétarienne - Sauce échalotes
Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
Crème dessert chocolat

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Crêpe au fromage
Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette
Mélange de pommes de terre et
épinards
Fromage fondu
Ananas

Crêpe au fromage
Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette
Mélange de pommes de terre et
épinards
Fromage fondu
Ananas

Crêpe au fromage
Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette
Mélange de pommes de terre et
épinards
Fromage fondu
Ananas

Ve
nd

re
di

Potage de courgettes au fromage fondu

Poisson pané 100 % filet  - Sauce
tartare
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Gouda Bio 
Tarte au flan cuisiné par nos chefs 

Potage de courgettes au fromage fondu

Poisson pané 100 % filet  - Sauce
tartare
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Gouda Bio 
Tarte au flan cuisiné par nos chefs 

Potage de courgettes au fromage fondu

Poisson pané 100 % filet  - Sauce
tartare
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Gouda Bio 
Tarte au flan cuisiné par nos chefs 
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Plats Ingrédients Allergènes

, persil Persil

Ananas Ananas

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fromage fondu Fromage portion Lait

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de pommes de terre et chou fleur
Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Mélange de pommes de terre et épinards Ail, Epinard, Huile, Pomme de terre, Sel fin

Orange Bio Orange

Petits pois au jus Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre
blanc, Sel fin

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Potage de courgettes au fromage fondu Ail, Courgette, Crème de fromage, Eau,
Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre et potiron Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Salade de pommes de terre, tomates et
maïs Maïs, Pomme de terre, Tomate

Sauce Normande Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Pomme Céleri, Gluten, Lait

Sauce ciboulette Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tartare Cornichon, Eau, Échalote, Estragon,
Mayonnaise, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauce échalotes Arôme, Carotte, Eau, Échalote, Farine de
blé, Huile Gluten

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Tarte au flan cuisiné par nos chefs
Farine de maïs, Fond de tarte sucré, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule,
Sucre vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites


